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Omklassifisering av strekning av Rv. 13 - Gamal veg utanfor
Jobergstunnelen i Granvin herad

Statens vegvesen skal i gang med omlegging av Rv. 13 frå dagens trase til tunnel gjennom
Joberget i Granvin herad. I den samanheng tek vi opp sak om omklassifisering av nåværande
trase som ikkje skal gå i tunnel.

,

Visernye Jobergstunnelen oggamle Rv 13
frå Seim til Holven

Det mest rasfarlige området ved
Granvinsvatnet

......................

Reguleringsplanen for Rv. 13 Øvre Granvin —Holven (Jobergstunnelen) vart godkjend i
Granvin herad 14. des. 2011.

I planomtalen, som var til offentleg høyring i samband med planhandsaminga framgår det i
punkt 3, sitat:
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3.2 Vegsystemet
Gjennomfoting av Vossapal±o og særleg bygging av Hardangerbrua vil gjen rv 13 gjennom Granvin
herad til ein vibigare veg med storre trafikk enn i dag På den aktuelle strekn.iftgaei det særleg otawnet til
rasfare om har vore premissgievande for plaulegginga. Det meste av vegstrekninga vert no derfor lagt
tunael_ medan gamlevegen vert nedklassifisert.

3.3 Kollektivtiltak
Det er planlagt bw.,,s1ommerpå ny rv. 13 på begge sider av tunnelen. I tillegg er det satt av areal ts1
parkeringsplass.,:kifteplass ved hyssområda på Seim og Holvea

Frå busslommene er det vist for ausloysingar og gangregal wat koplar seg tl lokalvegnettet

3.4 Løysing for gåande og syklande
Ganilevegen(noverande r: 13) er tenkt nytta som kombinert lokalvegbyedeveg og gang-og ,Atkelveg.
Det er difor ikkje planlagt samanhengane gang- og ,,ykke1veglangs den nye vegen

Nedre de/ av ra;ropet fra
2007 Det er montert ert
fanggjeme tvers over
ra.slopet. Gjerder er om ag
30 rn langt. 4.5 m hogt. og
bor kunne ta opp mmst 1500
Kj energi.

Rasfaren er stot på heile strelminga. men med redusert sanns.,,nligheit for store ras nalmast Holven. Her er
også storst avstand atellom fjellveggen og vegen Det ef sannsynleg at det for eller seinare vil latune koma
ned svært store rasmengder på den mest utsette strehainga. I rassibingsplanen frå 2003 var det om
etnaste heilt sihe krysing tilrådd å bygga ein lang tuiiii4 Dette er også vidarefort i rassihingsplanen frå
2008.

Jobergstunnelen vil føra til at den gamle riksvegen gjennom Vassenden vil endra sin funksjon
betydeleg og vil framstå som eit lokalvegnett. Det er vidare vist til at det ikkje er tilrettelagt
for gang- og sykkeltrafikantar langs Rv. 13. Det går gang- og sykkelveg på den gamle
jernbanelina på andre sida av Granvinsvatnet, men Rv. 13 vert nytta som del av rundtur rundt
vatnet og for dei som skal til/frå Ulvik/Voss. Også mellom nabogrendene ved vatnet vert
riksvegen brukt av mjuke trafikantar.

Vi har slik framle til innstillin :

Heile gamlevegen Rv 13 (Rt 13)frå krysset ved Seim i nord, gjennom Øvre Vassenden, til
krysset ved Holven i sør vert nedklassifisert til kommunal veg og vert halden open som
omkøyringsveg ogfor gåande og syklistar, men kan vera vinterstengd. Vedtaket om
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nedklassifisering vil vera gyldig frå det tidspunkt det vert sett trafikk på den nye
vegen/traseen/tunnelen.

I samsvar med veglova § 7 første ledd er det departementet som fatter endelig vedtak om
omklassifisering / nedklassifisering av riksveg. Hordaland fylkeskommune og Granvin herad,
der riksvegen ligg, skal gje uttale i saka før endelig vedtak vert gjort. Vedtaket om
nedklassifisering vil vera gyldig frå det tidspunkt det vert sett trafikk på den nye
vegen/traseen/tunnelen.

Saka vert sendt dykk for uttale med høyringsfrist sett til 01.10.2015
Saka er også sendt for uttale til Granvin herad.

Plan og forvaltping Voss og Hardanger
Med h ing

t,Carl Erik Nielsen
seksjonssjef z -

-
Per Steinar Nedkvitne


